
 

 

UCHWAŁA NR LXXVIII/558/24 

RADY POWIATU W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM 

z dnia 2 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w planie budżetu Powiatu Piotrkowskiego na 2024 rok 

Na podstawie art.12 pkt 5, pkt 8 lit. c oraz lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 roku poz. 107), oraz art.211, art.212, art.215, art. 217, art.235, art.236, art.237 

i art.242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 roku poz. 1270, 1273, 

1407, 1429, 1641, 1693 oraz 1872), Rada Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu Powiatu wynoszą      121.870.098,45 zł

  z tego: 

1) dochody bieżące –          94.750.512,04 zł 

2) dochody majątkowe –   27.119.586,41 zł               

  zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wydatki budżetu Powiatu wynoszą      123.634.898,10 zł

  z tego: 

1) wydatki bieżące  –            92.188.900,78 zł 

2) wydatki majątkowe –       31.445.997,32 zł       

     zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. 1. Zwiększa się plan przychodów budżetu Powiatu o kwotę 100.000 zł tytułem wprowadzenia do 

budżetu Powiatu na 2024 rok przychodów z rozliczenia wolnych środków za 2023 rok, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych, z przeznaczeniem na zwiększenie rozchodów. 

2. Przychody po zmianach ustala się w wysokości 4.032.919,09 zł, zgodnie z załącznikiem do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. 1. Zwiększa się plan rozchodów budżetu Powiatu o kwotę 100.000 zł, tytułem udzielenia pożyczki 

z budżetu Powiatu w 2024 roku. 

2. Rozchody po zmianach ustala się w wysokości 2.268.119,44 zł, zgodnie z załącznikiem do niniejszej 

uchwały. 

§ 5. Deficyt budżetu wynosi 1.764.799,65 zł i sfinansowany jest przychodami pochodzącymi z: 

- przychodów wynikających z rozliczenia wolnych środków za 2023 rok, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych  57.750,57 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 listopada 2024 r.

Poz. 9565



- przychodów wynikających z rozliczenia środków za 2023 rok określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków - 231.832,10 zł, 

- przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu 200.485,98 zł 

- pożyczki z WFOŚiGW w Łodzi w kwocie 1.274.731,00 zł. 

§ 6. W uchwale Nr LXXIV/522/23 Rady Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim z dnia 28 grudnia 2023 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Piotrkowskiego na 2024 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 8:           

 pkt 2 otrzymuje brzmienie:         

 „2. Obsługę długu – 4.550.000,00 zł”; 

2) w § 17: 

a) pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) ponoszenia wydatków tytułem kosztów obsługi długu do kwoty 4.550.000 zł”., 

b) pkt 6 otrzymuje brzmienie:         

  „6) udzielenia pożyczki długoterminowej w kwocie 2.100.000 zł.”. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

  

Przewodniczący Rady                             

Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim 

 

Bernard Matyszewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9565



Załącznik do uchwały Nr LXXVIII/558/24 

Rady Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 2 kwietnia 2024 r. 

Zmiana dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów w 2024 roku 

L.p. § Wyszczególnienie Plan Zmiana Plan po zmianie 

1 2 3 4 5 6 

A.  DOCHODY 121 870 098,45 0,00 121 870 098,45 

B.  WYDATKI 123 634 898,10 0,00 123 634 898,10 

C.  NADWYŻKA/ DEFICYT (A-B) -1 764 799,65 0,00 -1 764 799,65 

D.  FINANSOWANIE (D.1. - D.2.) 1 764 799,65 0,00 1 764 799,65 

D.1.  PRZYCHODY OGÓŁEM 3 932 919,09 100 000,00 4 032 919,09 

 905 

przychody z tytułu niewykorzystanych środków 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu 

200 485,98 0,00 200 485,98 

 906 

przychody z tytułu rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych 
i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków 

231 832,10 0,00 231 832,10 

 950 
wolne środki za 2023 rok, o których mowa w art. 

217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych  
2 225 870,01 100 000,00 2 325 870,01 

 952 pożyczki z WFOŚiGW 1 274 731,00 0,00 1 274 731,00 

D.2.  ROZCHODY OGÓŁEM, z tego: 2 168 119,44 100 000,00 2 268 119,44 

 991 Pożyczka dla PCM w Piotrkowie Tryb. 2 000 000,00 100 000,00 2 100 000,00 

 992 spłata rat pożyczek 168 119,44 0,00 168 119,44 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9565


		2024-11-21T13:25:57+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




